Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В  соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом

протокола общественных обсуждений №1 от 25.01.2022 г. и заключения о

результатах общественных обсуждений от 25.01.2022 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории на земельном участке с

кадастровым номером 35:13:0101052:25 площадью 34085 кв. м. в с.Сямжа,

Сямженского муниципального района Вологодской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном   сайте

администрации Сямженского муниципального района  http://сямженский-район.рф в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          4. Информацию о размещении настоящего постановления опубликовать в

газете «Восход».

Руководитель администрации

Сямженского муниципального района                                             Н.Н. Иванов

от 25.01.2022 г. № 22

с. Сямжа

Об утверждении проекта

планировки территории